D A  F O N S E C A  –  M E   -  i n s c r i t a  n o  C N P J   s o b  o   n º
32.879.502/0001-20, objetivando a  Contratação para Aquisição de
forma parcelada, de Material de Expediente/Papelaria, destinados
a   atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Senador
Georgino Avelino /RN, com valor total   de R$ 2.534,84 (dois mil,
quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), com
fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
LEIA-SE:
TERMO DE RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 13/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº16/2023